[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

加拿大独立调查组确认中共活摘法轮功学员器官真实存在
由加拿大前亚太司司长、资深国会议员大卫•乔高（David Kilgour）和国际人权律师大卫•麦塔斯（David Matas）组成的独立调查组2006年7月6日向加拿大媒体公开了“关于调查指控中共摘取法轮功学员器官的报告”。在当天的新闻发布会上，麦塔斯将活体摘取法轮功学员器官的行为称为“这个星球上前所未有的邪恶”。
该两位调查员经过两个月的调查、取证，通过对18类证据的证明和反证（Proof and disproof），得出结论，“根据我们目前所掌握的情况，我们得出了非常令人遗憾的结论，即指控是真实的。我们相信，大规模的、违背意愿的、对法轮功修炼者的器官掠取一直存在，而且现在仍然在继续着。”
这份报告的英文本由69页的正文和74页的附录组成。
“我们已经得出结论，中国政府及其分布在全国许多地区的执行机构，尤其是医院还有拘留所和“人民”法院，自从1999年以来，已把大量但具体数字不详的法轮功良心犯处死。他们的生存器官，包括心脏、肾脏、肝脏和眼角膜，几乎同时都被掠摘，非自愿的被摘取，然后被高价出售，有时被卖给外国人，这些外国人在他们自己的国家里通常需要等候很久才能得到自愿的器官捐赠。◇
· 加拿大政要促总理采取进一步调查行动
2006年7月6日，大卫·乔高和大卫•麦塔斯联合公开对中共活体摘除法轮功学员器官的调查报告，大卫·乔高在6日的新闻发布会上宣布，加拿大政府对报告很感兴趣。新闻发布会几小时后，加拿大新民主党发布新闻公告，促加总理采取行动对中共施压，以配合独立调查组的进一步调查。加通社7日报道，加外长彼德·麦凯（Peter Mackay）的国会秘书，保守党国会议员迪派克·欧伯瑞（Deepak Obhrai）表示，加拿大会非常认真严肃的对待这些指控，保守党政府正在计划对此展开调查。7 月6日下午，两位调查员新闻发布会后几小时内，新民主党人权批评家、新民主党国会议员威恩·马斯顿（Wayne Marston）在新闻公告中称，“最新公布的独立报告称，‘中国在大面积活体摘除政治犯的器官’。这一结论令人极为忧虑，为此我们敦促加拿大总理加强对中共施压，以配合对这些指控的独立调查。马斯顿认为乔高先生是人权问题方面信誉度高的公众人物。他说，“哈珀政府应当重视（报告中）由大卫•麦塔斯编辑的建议部份，同时，对报告中那些极端令人忧虑的发现需要进行进一步调查。”
新民主党并向总理阐述调查的难度在于“中共隐藏的本性”，使“独立调查员无法在中国的土地上进行调查”。新民主党认为，应当允许联合国及大赦国际对此进行不受（中共）干扰的进一步调查。
这位新民主党议员最后说，“不能再保持沉默，让大面积人权伤害继续发生了。” ◇
· 沈阳军医揭露倒卖器官内幕
中共活体摘取法轮功学员器官并焚尸灭迹的罪行，首先在沈阳苏家屯被外界发现（三周后罪证被中共转移和消灭）并由中国驻外记者金钟和医院工作人员安妮向国际媒体曝光。记者金钟反复强调，苏家屯的罪恶仅仅是冰山一角。之后，一位沈阳老军医冒着生死危险，揭露中共设有至少36个关押法轮功学员的秘密集中营。目前，他再次提供内部资料，揭露中共利用军队和外交系统伪造资料、活体杀人的运作程序。摘要如下：
本人在上月底就沈阳及中国部份地区的国家处理法轮功的相关问题进行了说明，现将部份其它资料予以公开，以便于国际社会尽快制止该类行为的继续。在进行器官移植时使用的是伪造的假名字，也就是一个虚构的人出现，但是这个人的资料是完整的，而且是在器官移植的自愿书上签字的 (当然是代签的)。我接触的资料中仅这种伪造的代签资料约有6万多份，都是什么本人自愿进行某种器官移植，并承担一切后果，甚至还有移植心脏。任何被确定将进行器官移植人员，很多将被从监狱、劳教所、看守所、集中营等带离，此时他们将失去名字，只有一个代号，而与此代号相对应的是一个伪造的自愿进行器官移植的自愿者。而该人员将会被告之将进行身体检查，然后是局部麻醉，接下来就是活体移植。很多人都将器官移植的数据集中在中共官方公开的部份上，实际上在中国进行的地下非公开的器官移植数量要比公开的要多几倍。这也是中国器官移植价格剧降的根本原因，由于有巨大的活体来源，因此，许多的军事背景的医院在公开上报的同时，私下也大规模的进行独立的器官移植，导致实际的数量远远高于官方统计。
人人都知道中国有很多的产品出口，但是在中国的出口产品中还有巨大的活体出口，所谓的活体出口就是境内外势力结合将符合要求的人员以商品的形式卖到国外，在国外进行器官移植，移植后人体同样焚毁(注意：中国在海外有机构专门处理被活体移植的尸体，很多中国在海外的使领馆都参与其中)，这些出口的活体几乎都有伪造的自愿资料，具体的方式不详，了解的是2005年出口活体超过940人，在中国与世界上实际上已经形成了巨大的器官交易网。◇

（2001年7月美国华盛顿DC，法轮大法修炼心得交流会期间，3000多名法轮功学员集体炼功。）
甲：法轮功是什么？
乙：法轮功(又称法轮大法)，是以“真善忍”为根本的佛家修炼大法，含五套祥和舒展功法。法轮功既是一种十分有效的健身功法，又是一种十分崇高的信仰。对“真、善、忍”的信仰，带给人们祥和、高尚、无私无恨, 人们因修炼法轮功而无疾无病,身心净化。这些也只是法轮功内涵的部分而已。
甲：法轮功教人学好没有错，就是不该去围攻中南海
乙：这得从“4.25”上访的起因说起：早在1996年，把持政法、公安部门的罗干就开始刁难法轮功，因为修炼法轮功的人多，而且传播很快，江泽民出于妒嫉和恐惧，先是利用何祚庥（罗干的连襟）在天津教育学院《青少年博览》杂志再次发表诬陷法轮功的文章。因此，天津一些法轮功学员前往教育学院和相关机构反映实情。4月23、24两日，天津市公安局动用防暴警察殴打反映情况的学员，并抓捕45人。当学员要求放人时，天津市政府宣告北京公安部介入了此事件，没有北京授权，被逮捕的学员不会获释，示意只有去北京才能解决问题。
  “4.25”上访的地点: 是在北京市的国务院信访办，而信访办的位置就在中南海的西门附近的府右街，如果信访办在其它地方，法轮功学员根本就不会去中南海。
     4月25日，上万名闻讯而来的法轮功群众没有口号、没有标语，在安静而有秩序地在街两边的人行道上安静祥和地排着队，边看书边等候了十几个小时。当天，总理朱镕基接见了法轮功学员代表，下令天津公安局放人，并重申了国家不会干涉群众炼功的政策。晚上10点钟左右，学员们得知消息后，悄然离去。整个过程，平静祥和，秩序井然。上万人离开后，地上没有留下一片纸屑， 甚至连警察扔在地上的烟头，都拣得干干净净。当时在场的警察感动地说：“什么是’道德’？这就是道德！”
国际社会、媒体给予朱镕基总理高度的评价，认为“4.25” 是中国政治民主、政府开明的里程碑。而这些对朱镕基开明决定的赞扬，和法轮功及其创始人在中国的广受欢迎，对于靠政治投机上台、妒嫉心极强的江泽民是难以忍受的。
      那么, 江泽民、罗干一伙把“4.25”上访渲染成“围攻中南海”事件，其目的岂不也就昭然若揭了吗 !

甲：中央电视上宣传说炼法轮功的搞“自杀”、“杀人” 是怎么回事？
乙：那是江泽民集团操控下的电视、报纸的造假、诬陷，不是事实。这年头谁傻啊，如果炼了法轮功就不想活了要自杀, 还要去杀人，谁还炼呀。炼功不就是为了无疾无病,身心净化吗!

    据1998年国家体委统计，全国有7千多万人炼法轮功。如果真是造谣所说的，炼法轮功必须杀多少人能升天，7千多万炼法轮功的那得杀多少人啊，恐怕要血流成河了。为什么没有呢？因为那是江泽民集团为了镇压而在造谣。
    法轮功明确禁止杀生和自杀，李洪志先生在讲法中强调说：“杀生不只是会产生重大业力，还涉及到一个慈悲心的问题。”“自杀是有罪的”。
甲：法轮功是否参与政治？
乙：法轮功要求修炼者以“真善忍”为准则，不求名、不求利,法轮功创始人李洪志先生明白的告诫学员：“一个修炼者，除干好本职工作外，不会对政治、政权感兴趣，否则绝不是我的弟子”。所以，法轮功修炼者是与政治无缘的。

在独裁者江泽民及其邪恶集团的残酷镇压下，法轮功学员为争取生存权利与修炼的自由，制止这场迫害，七年来始终和平理性的请愿，揭露迫害，向广大人民讲真相，在海外起诉江泽民及其帮凶，也是为了制止这场迫害。这怎么能说是参与了政治呢？比如说你的家人被迫害死了，你不找他评理吗？你找他评理的时候，他就说你参与了政治，哪有这样的道理啊？
法轮功学员传播“九评”也不是为了打倒中共和争夺权力，而是为了帮助人们认清中共的邪恶本质，不再有意无意地随从其继续迫害法轮功，使已经发生了七年的迫害早日停止。

麦塔斯（右）和乔高在新闻发布会上

请您伸出援手，帮助制止这场惨无人道的迫害！

法轮功到底是怎么回事？

上访学员安静祥和,警察闲聊天

您的每一句真话，每一桩善行，每一个义举，都在捍卫着人类的尊严、道义和共同价值！